TIPO Liquidacion de intereses corrientes

PROCESO 2014-0046
DEMANDANTE hamilton montejo suarez
DEMANDADO luis alfonzo delgado guaraca
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE  HASTA DIAS %ANUAL  CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2012-11-12 201211412 1 20,89 5.000.000,00 5.000.000,00 2.599,45 5.002.599,45 0,00 2.599,45 5.002.599,45 0,00 0,00 0,00
2012-11-13 2012-11-30 18 20,89 0,00 5.000.000,00 46.790,18 5.046.790,18 0,00 49.389,63 5.049.389,63 0.00 0.00 0,00
2012-12-01 2012-1231 31 20,89 0,00 5.000.000,00 80.583,08 5.080.583,08 0,00 129.972,72 5.129.972,72 0,00 0,00 0,00
2013-C3-01 2013-01-31 31 20,75 0,00 5.000.000,00 80.090,76 5.080.090,76 0,00 210.063,47 5.210.063,47 0,00 0,00 0,00
2013-02-01 2013-02-28 28 20,75 0,00 5.000.000,00 72.340,04 5.072.340,04 0,00 282.403,51 '5.282.403.51 - 0,00 0.00 0,00
2013-03-01 2013-03-31 31 20,75 0,00 5.000.000,00 80.090,76 5.080.090,76 o -0,00 362.494,27 5.362.494,27 0,00 0,00 .00
2013-04-01 2013-04-30 30 20,83 0,00 5.000.000,00 77.779.51 5077.77951 - 0,00 440.273,78 5.440.273,78 0,00 0,00 0,00
2013-0501 20i3-0531 31 20,83 0,00 5.000.000,00 80.372,16 5.080.372,16 +.0,00- 520.645,93 5.520.645,93 0.00 000 - 0,00
2013-06-01 2013-06-30 30 20,83 0,00 5.000.000,00 77.779,51 5.077.779.51 0.00 598.425,44 5.598.425,44 0.00 0.00 0,00 |
2013-07-01 2013-07-31 31 20,34 0,00 5.000.000,00 - 78.645,66 5.078.645,66 . 0.00 677.071,10 5.677.071,10 0,00 0,00 0,00 |
2013-08-01 2043-08-31 31 20,34 0,00 5.000.000,00 78.645,66 5.078.645,66 ’ 0,00 755.716,77 5.755.716,77 0,00 - 0,00 0,00
2053-09-01 2013-09-30 30 20,34 0,00 5.000.000,00 76.108,71 5.076.108,71 0,00 831.825,47 5.831.825,47 0,00 0,00 0,00
2013-16-01 2013-10-31 31 19,85 0,00 5.000.000,00 76.912,14 5076.912,14 : 0,00 908.737,62 5.908.737,62 0,00 0,00 0,00
20131401 2013-11-12 12 19,85 0,00 5.000.000,00 29.772,44 5029.77244 - 0,00 938.510,06 5.938.510,06 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2014-0046

DEMANDANTE hamilton montejo suarez

DEMANDADO luis alfonzo delgado guaraca

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))- 1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDOINTERESES SALDO ADEUDADO SALDOA FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2013-11-13  2013-11-13 1 29,78 5.000.000,00 5.000.000,00 3.571,58 5.003.571,58 0,00 942.081,58 5.942.081,58 0,00 0,00 0,00
2013-11-14  2013-11-30 17 29,78 0,00 5.000.000,00 60.716,80 5.060.716,80 0,00 1.002.798,37 6.002.798,37 0,00 0,00 0.00
2013-12-01  2013-12-31 31 29,78 0,00 5.000.000,00 110.718,87 5.110.718,87 0,00 1.113.517,24 6.113.517,24 0,00 0.00 0,00
2014-01-01 2014-01-31 31 29,48 0,00 5.000.000,00 109.735,35 5.109.735,35 0,00 1.223.252,59 6.223.262,59 0,00 0,00 0,00
2014-02-01  2014-02-28 28 29,48 0,00 5.000.000,00 99.115,80 . 5.099.115,80 0,00 1.322.368,39 6.322.368,39 0,00 0,00 0,00
2014-03-0* 2014-03-12 12 29,48 0,00 5.000.000,00 42.478,20 5.042.478,20 0,00 1.364.846,60 6.364.846,60 0,00 0,00 0,00

'2C14-03-13  2014-03-13 0 29,48 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 0,00 1.364.846,60 6.364.846,60 0,00 0,00 0.00
2014-03-13  2014-03-13 1 29,48 0,00 5.000.000,00 3.539;85 5.003.539,85 - 0,00 1.368.386,45 6.368.386,45 0,00 0,00 0,00
2014-03-13  2014-03-13 0 29,48 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 95.000,00 1.273.386,45 6.273.386,45 0,00 95.000,00 0,00
2014-03-13 2014-03-13 0 29,48 0,00 5.00000(').00 0,00 5.000.000,00 95.000,00 1.178.386,45 6.178.386,45 0,00 95.000,00 0,00
2014-C3-14 2014-03-31 18 29,48 0,00 5.000.000,00 63.717,30 5.063.717,30 0,00 1.242.103,75 6.242.103,75 0,00 0,00 0,00
2014-04-01 2014-04-30 30 29,45 0,00 5.000.000,00 106.100,20 5.106.100,20 0,00 1.348.203,95 6.348.203,95 0,00 0,00 0,00
2014-05-01 2014-05-31 31 29,45 0,00 5.000.000,00 109.636,88 5.109.636,88 0,00 1.457.840,83 6.457.840,83 0,00 0,00 0,00
2014-06-01 2014-06-30 30 29,45 0,00 5.000.000,00 106.100,20 5.106.100,20 0,00 1.563.941,03 6.563.941,03 0,00 0,00 0,00
2‘014-07-01 2014-07-31 31 29,00 0,00 5.000.000,00 108.156,99 5.108.156,99 9,00 1.672.098,03 6.672.098,03 0.00 0,00 0,00
2014-08-01  2014-08-31 31 29,00 0,80 5.000.000,00 108.156,99 5.108.156,99 0,00 1.780.255,02 6.780.255,02 0,00 0,00 0,00
2014-09-01 2014-09-30 30 29,00 0,00 5.000.000,00 104.668,06 5.104.668,06 0,00 1.884.923,08 6.884.923,08 0,00 0,00 0,00
2014-10-01 2014-10-31 31 28,76 0,00 5.000.000,00 107.365,62 5.107.365,62 0,00 1.992.288,70 6.992.288,70 0,00 0,00 0,00
2014-11-01  2014-11-30 30 28,76 0,00 $.000.000,00 103.902,21 5.103.802,21 0,00 2.096.190,91 7.096.190,91 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2014-0046

DEMANDANTE hamilton montejo suarez

DEMANDADO luis alfonzo delgado guaraca

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
.

DESDE  HASTA DIAS %ANUAL -CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2014-12-01 2014-1231 31 28,76 0,00 5.000.000,00 107.365,62 5.107.365,62 0,00 2.203.556,52 7.203.556,52 0,00 0,00 0,00
2015-01-01 2015-01-31 31 28,82 0,00 5.000.000,00 107.563,60 5.107.563,60 0,00 2.311.120,12 7.311.120,12 0,00 0,00 0,00
2015-02-01 2015-02-28 28 28,82 0,00 5.000.000,00 97.154,22 5.097.154,22 0,00 2.408.274,34 7.408.274,34 0,00 0,00 0,00
2015-03-01 201503-31 31 28,82 0,00 5.000.000,00 107.563,60 5.107.563,60 0,00 2.515.837,94 7.515.837,94 0,00 0,00 0,00
2015-04-01 2015-04-30 30 29,08 0,00 5.000.000,00 104.859,30 5.104.859,30 0.00 2.620.697,24 7.620.697.24 0,00 0,00 0,00
. 2015-05-01 2015-05-31 31 29,06 0,00 5.000.000,00 108.354,61 5.108.354,61 0,00 2.729.051,85 7.729.051,85 0,00 0,00 0,00
2015-06-01 2015-06-30 30 29,06 0,00 5.000.000,00 104.859,30 5.104.858,30 0,00 2.833.911,15 7.833.911,15 0,00 0,00 0,00
2015-07-01 2015-07-31 31 28,89 0,00 5.000.000,00 107.810,95 5.107.810,95 0,00 2.941.722,10 7.941.722,10 0,00 0,00 0,00
2015-08-01 2015-08-31 31 28,89 0,00 5.000.000,00 107.810,95 5.107.810,95 0,00 3.049.533,04 8.049.533,04 0,00 0,00 0,00
2015-09-01 2015-09-30 30 28,89 0,00 5.000.000,00 104,333,18 5.104.333,18 0,00 3.153.866,22 8.153.866,22 0,00 0,00 0,00
2015-10-01 2015-10-31 31 29,00 0,00 5.000.000,00 108.156,99 5.108.156,99 0,00 3.262.023,21 8.262.023,21 0,00 0,00 0,00
2015-11-01 2015-11-30 30 29,00 0,00 5.000.000,00 104.668,06 5.104.668,06 0,00 3.366.691,27 8.366.691,27 0,00 0,00 0,06
2015-12-01 2015-12-31 31 29,00 0,00 5.000.000,00 108.156,99 5.108.156,99 0,00 3.474.848,27 8.474.848,27 0,00 0,00 0,00
2016-01-01 ' 2016-01-31 31 29,52 0,00 5.000.000,00 109.883,02 5.109.883,02 0,00 3.584.731,29 8.584.731,29 0,00 0,00 0,00
2016-02-01 2016-0229 29 29,52 0,00 5.000.000,00 102.793,80 5.102.793,80 0,00 3.687.525,09 8.687.525,09 0,00 0,00 0,00
2016-03-01 2016-03-31 31 29,52 0,00 5.000.000,00 109.883,02 5.109.883,02 0,00 3.797.408,11 8.797.408,11 0,00 0,00 0,00
2016-04-01 2016-04-30 30 30,81 0,00 5.000.000,00 110.414,19 5.110.414,19 0,00 3.907.822,31 8.907.822,31 0,00 0,00 0,00
2016-05-01 2016-05-31 31 30,81 B 0,00 5.000.000,00 114.094,67 5.114.094,67 - 0,00 4,021.916,97 9.021.916,97 000 0,00 0,00
2016-06-01  2016-06-01 1 30,81 0,00 5.000.000,00 3.680,47 5.003.680,47 0,00 4,025.597,45 9.025.597.45 0,00 0,00 0,00
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TIPO

Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2014-0046
DEMANDANTE hamilton montejo suarez
DEMANDADO luis alfonzo delgado guaraca

TASA APLICADA

({(1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2016-06-01  2016-06-01 0 30,81 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 200.367,00 3.825.230,45 8.825.230,45 0,00 200.367,00 0,00
2016-06-02 2016-06-28 27 30,81 0,00 5.000.000,00 99.372,78 5.099.372,78 0,00 3.924.603,22 8.924.603,22 0,00 0,00 0,00
2016-06-29 2016-06-29 1 30,81 0,00 5.000.000,00 3.680,47 5.003.680,47 0,00 3.928.283,70 8.928.283,70 0,00 0,00 0,00
2016-06-29 2015-06-29 0 30,81 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 200.367,00 3.727.916,70 8.727.916,70 0,00 200.367,00 0,00
2016-06-30 2015-06-30 1 30,81 0,00 5.000.000,00 3.680,47 5.003.680.47 0,00 3.731:597.17 8731 :597,17 0,00 0,00 0,00
2016-07-01 201€-07-31 31 32,01 0,00 5.000.000,00 117.975,45 5.117.975,45 0,60 3.849.572,62 8.849.572,62 0,00 0,00 0,00
2016-08-02 2015-08-02 1 32,01 0,00 5.000.000,00 3.805,66 5.003.805,66 0,00 3.853.378,28 8.853.378,28 0,00 0,00 0,00
2016-08-02 2016-08-02 0 32,01 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 200.367,00 3.653.011,28 8.653.011,28 0,00 200.367,00 0,00
2016-08-03 2016-08-28 26 32,01 0,00 5.000.000,00 98.947,15 5.098.947,15 0,00 3.751.958,44 8.751.958,44 0,00 0,00 0.00
2016-08-29 2016-08-29 0 32,01 0,00 5.000.000,00 0.00 5.000.000,00 0,00 3.751.958,44 8.751.958,44 0,00 0,00 0,00
2016-08-29 2016-08-29 1 32,01 0,00 5.000.000,00 3.805,66 5.003.805,66 0,00 3.755.764,10 8.755.764,10 0,00 0,00 0,00
2016-08-29 2016-08-29 0 32,01 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 200.367,00 3.565.397,10 8.555.397,10 0,00 200.367,00 0,00
2016-08-29 2016-08-29 0 32,01 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 358.925,00 3.196.472,10 8.196.472,10 0,00 358.925,00 0,00
2016-08-30 2016-08-31 2 32,01 0,60 5.000.000,00 7.611,32 5.007.611,32 0,00 3.204.083,42 8.204.083,42 0,00 0,00 0,00
2016-08-01 2016-09-27 27 32,0 0,00 5.000.000,00 102.752,81 5.102.752,81 0,00 3.306.836,23 8.306.836,23 0,00 0,00 0,00
2016-09-28 2016-09-28 0 32,01 0,00 5.000.000,00 0,00 §.000.000,00 0,00 3.306.836,23 8.306.836,23 0,00 0,00 0,00
2018-09-28 2016-09-28 1 32,01 0,00 5.000.000,00 3.805,66 5.003.805,66 0,00 3.310.641,89 8.310.641,89 0.00 0,00 0,00
2016-09-28 2016-09-28 0 32,01 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 200.367,00 3.110.274,89 8.110.274,89 0,00 200.367,00 0,00
2016-09-28 2016-09-28 0 32,01 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 363.028,00 2.747.246,89 7.747.246,89 0,00 363.028,00 0,00
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TIPO

Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2014-0046
DEMANDANTE hamilton montejo suarez
DEMANDADO luis alfonzo delgado guaraca

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2016-09-29 2016-09-30 2 32,01 0,00 5.000.000,00 7.611,32 5.007.611,32 0,00 2.754.858,21 7.754.858,21 0,00 0,00 0,00
2016-10-01 2016-10-27 27 32,99 0,00 5.000.000,00 105.476,61 5.105.476,61 0,00 2.860.334,82 7.860.334,82 0,00 0,00 0,00
2016-10-28 2016-10-28 0 32,99 0,00 $.000.000,00 0,00 $.000.000,00 0,00 2.860.334,82 7.860.334,82 0,00 0,00 0,00
2016-10-28 2016-10-28 1 32,99 0,00 5.000.000,00 3.906,54 5.003.906,54 0,00 2.864.241,36 7.864.241,36 0,00 0,00 0,00
2016-10-28 2016-10-28 0 ‘32,99 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 200.367,00 2.663.874,36 7.663.874,36 0,00 .200.367,.00 0,00

- 2016-10-28 2015-10-28 0 32,99 0,00 5.000.000,00 0,00 $.000.000,00 363.028,00 2.300.846,36 7.300.846,36 0,00 363.028,00 0.00
2016-10-28 2016-10-31 3 32,99 0,00 5.000.000,00 11.719,62 5.011.719,62 0,00 2.312.565,99 7.312.565,99 0,00 0,00 0,00
2016-11-01  2016-11-27 27 32,99 0,00 5.000.000,00 105.476,61 5.105.476,61 0,00 2.418.042,59 7.418.042,59 0,00 0,00 0,00
2016-11-28  2016-11-28 0 32,99 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 0,00 2.418.042,59 7.418.042,59 0,00 0,00 0,00
2016-11-28 2016-11-28 1 32,99 0.00 5.000.000,00 3.906,54 5.003.906,54 0,00 2.421.9439,14 7.421.949,14 0,00 0,00 0,00
2016-11-28 2016-11-28 0 32,99 0,00 5.000.000,00 0.00 5.000.000,00 200.367,00 2.221.582,14 7.221.582,14 0,00 200.367,00 0,00
2016-11-28 2016-11-28 0 32,99 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 363.028,00 1.858.554,14 6.858.554,14 0,00 363.028,00 0.00
2016-11-29  2016-11-30 2 32,99 0,00 5.000.000,00 7.813,08 5.007.813,08 0,00 1.866.367,22 6.866.367,22 0,00 0,00 0,00
20186-12-01 2016-12-31 31 32,99 0,00 5.000.000,00 121.102,77 5.121.102,77 0,00 1.987.469,99 6.987.469,99 0,00 0,00 0,00
2017-01-01  2017-01-04 4 33,51 0,00 5.000.000,00 15.842,23 5.015.842,23 0,00 2.003.312,22 7.003.312,22 0.00 0,00 0,00
2017-01-05 2017-01-05 1 33,51 0,00 5.000.000,00 3.960,56 5.003.960,56 0,00 2.007.272,78 7.007.272,78 0,00 0,00 0,00
2017-01-05 2017-01-05 0 33,51 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 363.028,00 1.644.244,78 6.644.244,78 0,00 363.028,00 0,00
2017-01-06  2017-01-31 26 33,51 0,00 5.000.000,00 102.974,48 5.102.974,48 0,00 1.747.218,25 6.747.2‘!9,'25 0,00 0,00 0,00
2017-02-01 2017-02-01 1 33,51 0,00 5.000.000,00 3.960,56 5.003.960,56 0,00 1.7561.179,81 6.751.179,81 0,00 0,00 0,00
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TIPO

Liquidacion de intereses moratorios

353.376,00

PROCESO 2014-0046
DEMANDANTE hamilton montejo suarez
DEMANDADO luis alfonzo delgado guaraca
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
. ]

DESDE HASTA DIAS % ANUAL  CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2017-02-01 2017-0201 0 33,51 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 352.388,00 1.398.791,81 6.398.791,81 0,00 352.388,00 0,00
2017-02-02 2017-02-28 27 33,51 0,00 5.000.000,00 106.935,03 5.106.935,03 0,00 1.505.726,84 6.505.726,84 0,00 0.00 0,00
2017-03-02 2017-03-02 1 33,51 0,00 5.000.000,00 3.960,56 5.003.960,56 0.00 1.509.687,40 6.509.687,40 0,00 0,00 0,00
2017-03-02 2017-03-02 O 33,51 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 353.376,00 1.156.311,40 6.156.311,40 0,00 353.376,00 0,00
2017-03-03 2017-03-31 29 33,51 0,00 5.000.000,00 114.856,15 5.114.856,15 0,00 1.271.167,54 6.271.167,54 0,00 0,00 0,00
2017-03-31 2017-03-31 0 33,51 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 0,00 1.271.167,54 6.271.167,54 0,00 0,00 0,00
2017-03-31 2017-03-31 0 33,51 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 353.376,00 917.791,54 5.917.791,54 0,00 353.376,00 0,00
2017-04-01 2017-04-27 27 33,50 0,00 5.000.000,00 106.893,44 5.106.893,44 0,00 1.024.684,99 6.024.684,99 0,00 0,00 0,00
2017-04-28 2017-04-28 1 33,50 0,00 5.000.000,00 3.959,02 5.003.959,02 0.00 1.028.644,00 6.028.644,00 0,00 0,00 0,00
2017-04-28 2017-0428 0 33,50 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 353.376,00 675.268,00 5.675.268,00 0,00 353.376,00 0.00
2017-04-29 2017-04-30 2 33,50 0,00 5.000.000,00 7.918,03 5.007.918,03 0,00 683.186,03 5.683.186,03 0,00 0,00 0,00
2017-05-01 2017-05-29 29 33,50 0,00 5.000.000,00 114.811,48 5.114.811,48 0,00 797.997,51 5.797.997,51 0,00 0,00 0,00
2017-05-30 2017-05-30 1 33,50 0,00 5.000.000,00 3.959,02 5.003.959,02 0.00 801.956,53 5.801.956,53 0,00 0,00 0,00
-2017-05-30 2017-05-30 O 33,50 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 353.376,00 448.580,53 5.448.580,53 0;00 353.376,00 0,00
2017-05-31 2017-05-31 1 33,50 0,00 5.000.000,00 3.959,02 5.003.959,02 0.00 452.539,54 5.452.539.54 0,00 0,00 0,00
2017-06-01 2017-06-28 28 33,50 0,00 5.000.000,00 110.852,46 5.110.852,46 0,00 563.392,00 5.563.392.00 0,00 0,00 0,00
2017-06-29 2017-06-29 0 33,50 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 0,00 563.392,00 5.563.392,00 0.00 0,00 0,00
2017-06-28 2017-06-29 1 33,50 0,00 5:000.000,00 - 3.959,02 5.003.959,02 0,00 567.351,02 5.567.351,02 0,00 0,00 0,00
2017-06-29 2017-06-29 0 33,50 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 353.376,00 213.975,02 5.213.975,02 0,00 0,00
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TIPO Ligquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2014-0046

DEMANDANTE hamilton montejo suarez
DEMANDADO luis alfonzo delgado guaraca

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2017-06-29 2017-06-29 0 33,50 0,00 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 52.110,00 161.865,02 5.161.865,02 0,00 5$2.110,00 0,00
2017-06-30 2017-06-30 1 33,50 0,00 5.000.000,00 3.959,02 5.003.959,02 0,00 165.824,04 5.165.824,04 0,00 0,00 0,00
2017-07-01 2017-07-30 30 32,97 0,00 5.000.000,00 117.149,84 5.117.149,84 0,00 282.973,88 5.282.973,88 0,00 0,00 0,00
2017-07-31 2017-07-31 1 32,97 0,00 5.000.000,00 3.904,99 5.003.904,99 0,00 286.878,87 5.286.878,87 0,00 0,00 0,00
2017-07-31  2017-07-31 0 32,97 0,00 4.899.452,87 0.00 4.899.452,87 387.426,00 0,00 4.899.452,87 0,00 286.878,87 100.547,13
2017-08-01 2017-08-31 3 32,97 0,00 4.899.452,87 118.620,49 5.018.073,36 ) 0,00 118.620,49 5.018.073,36 0,00 0,00 0,00
2017-09-01  2077-09-03 3 32,97 0,00 4.899.452,87 11.479,40 4.910.932,27 0,00 130.099,89 5.029.552,77 0,00 0,00 0,00
2017-09-04 2017-09-04 1 32,97 0,00 4.899.452,87 3.826,47 4.903.279,34 0,00 133.926,36 5.033.379.23 0,00 0,00 0,00
2017-09-04 2017-09-04 0 32,97 0,00 4.646.191,23 0,00 4.646.191,23 387.188,00 0.00 4.646.191,23 0,00 133.926,36 253.261,64
2017-09-05 2017-08-30 26 32,97 0,00 4.646.191,23 94.345,43 4.740.536,66 0,00 94.345,43 4.740.536,66 0,00 0,00 0,00
2017-10-01 2017-10-03 3 31,73 0,00 4.646.191,23 10.526,50 4.656.717,73 0,00 104.871,93 4.751.063,16 0,00 0,00 0,00
2017-10-04 2017-10-04 1 31,73 0,00 4.646.191,23 3.508.83 4.649.700,07 0,00 108.380,76 4.754.571,99 0,00 0,00 0,00
2017-10-04 2017-10-04 o] 31,73 0,00 4.363.003,99 0,00 4.363.003,99 391:568,00 0,00 4.363.003,29 0,00 108.380,76 283.187,24
2017-10-05 2017-10-31 27 31,73 0,00 4.363.003,99 88.964,13 4.451.968,12 0,00 88.964,13 4.451.968,12 0,00 0,00 0,00
2017-11-01  2017-11-30 30 31,44 0,00 4.363.003,99 98.071,73 4.461.075,73 0,00 187.035,86 4.550.033,85 0,00 0,00 0,00
2017-12-01  2017-12-31 31 31,16 0,00 4.363.003,99 100.535,84 4.463.539,84 0,00 287.571,70 4.650.575,70 0,00 0,00 0,00
2018-01-01 2018-01-31 31 31,04 0,00 4.363.003,99 100.196 40 4.463.200,39 0,09 387.768,10 4.750.772,09 0,00 0,00 0,00
2018-02-01 2018-02-28 28 31,52 0,00 4.363.003,99 91.724,68 4.454.728,68 0,00 479.492,78 4.842.496,78 0,00 0,00 9,00
2018-03-01 2018-03-31 3N 31,02 0,00 4.363.003,89 100.153,94 4.463.157,94 0,00 579.646.73 4.942.650,72 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liguidacion de intereses moratorios
PROCESO 2014-0046
DEMANDANTE hamilton montejo suarez
DEMANDADO luis alfonzo delgado guaraca
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONQS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INT_ERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONQO CAPITAL
2018-04-01 2018-04-29 29 30,72 0,00 4.363.003,99 92.897,17 4.455.901,16 0,00 672.543,90 5.035.547,89 0,00 0,00 0,00
2018-04-30 2018-04-30 1 30,72 0,00 4.363.003,99 3.203,35 4.366.207,34 0,00 675.747,25 5.038.751,24 0,00 0,00 0,00
2018-04-30 2018-04-30 0 30,72 0,00 4.363.003,99 0,00 4,363.003,99 410.554,00 265.193,25 4.628.197,24 0,00 410.554,00 0,00
2018-05-C1 2018-05-31 31 30,66 0,00 4.363.003,99 99.133,62 4.462.137,62 0,00 364.326,87 4.727.330,87 0,00 0,00 0,00
2018-06-01 2018-06-30 30 30,42 0,00 4.363.003,99 95.275,99 4.458.279,98 0,00 450.602,86 4.822.606,85 0.00 0,00 0,00
2013—(;()1 2018-07-31 31 30,05 0,00 4,363.003,99 97.384,07 4.460.388,07 0,00 556.986,93 4.919.990,93 0,00 0,00 0,00
2618-08-0% 2018-08-09 9 29,91 0,00 4.363.003,99 28.160,98 4.391.164,97 0,00 585.147,91 4.948.151,91 0,00 0,00 0,00
2018-08-10 2018-08-10 1 29,91 0,00 4.363.003,99 3.129,00 4.366.132,99 0,00 588.276,91 4.951.280,90 0,00 0,00 0,00
2018-08-10 2018-08-10 0 29,91 0,00 4.363.003,99 0,00 4.363.003,99 410.805,00 177.471,91 4.540.475,90 0,00 410.805,00 0,00
2018-08-11 2018-08-28 18 29,91 0,00 4,363.003,99 56.321,95 4.419.325,95 ' *0,00 233.793,86 4,596.797.86 0,00 0,00 0.00
2018-08-29 2018-08-29 1 29.91 0,00 4.363.003,99 3.129,00 4.366.132,99 ‘0,00 236.922,86 4.599.926,85 0,00 0,00 0,00
2018-08-29 201808-29 0 29,91 0,00 4.189.121,85 0,00 4.189.121,85 410.805,00 0,00 4.189.121,85 0,00 236.922,86 173.882,14
2018-08-30 2018-08-31 2 29,91 0,00 4.189.121,85 6.008,59 4,195.130,44 0,00 6.008,59 4.195.130,44 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-10 10 29,72 0,60 4.189.121,85 29.870,42 4.218.992,28 0,00 35.879,01 4.225.000,87 0,00 0,00 0,00
2018-09-11 2018-09-11 0 29,72 0,00 4.189.121,85 0,00 4.189.121,85 0,00 35.879,01 4.225.000,87 0,00 0,00 0,00
2018-09-11 2018-08-11 1 29,72 0,00 4.189.121,85 2.987,04 4.192.108,90 0,00 38.866,06 4.227.987.91 0,00 0,00 0,00
2018-09-11 2018-08-11 0 29,72 0,00 3.817.428.91 0,00 3.817.428,91 410.559,00 0,00 3.817.428,91 0,00 38.866,06 371.692,94
2018-09-11 2018-09-11 0 29,72 0,00 3.406.623,91 0,00 3.406.623,91 410.805,00 0,00 3.406.623,91 - 0,00 0,00 410.805,00
2018-09-12 2018-09-30 19 29,72 0,00 3.406.623,91 3.452.776,51 0,00 46.152,60 3.452.776,51 0,00 0,00 0,00

46.152,60
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 2014-0046

DEMANDANTE hamilton montejo suarez
DEMANDADO luis alfonzo delgado guaraca

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL -

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDBPO ADEUDADO
2018-10-01 2018-10-30 30 29,45 0,00 3.406.623,91 72.288,70 3.478.912,61 0,00 118.441,30 3.525.085,21 0,00 0,00 0,00
2018-10-31  2018-10-31 1 29,45 0,00 3.406.623,91 2.409,62 3.409.033,53 0,00 V 120.850,92 3.527.474,83 0,00 0,00 0,00
2018-10-31  2018-10-31 o 29,45 0,00 3.112.066,83 0,00 3.112.066,83 416.408,00 0,00 3.112.066,83 0,00 120.850,92 294.557,08
2018-11-01  2513-11-30 30 29,24 0,00 3.112.066,83 65.622,59 3.177.689,42 0,00 65.622,59 3.177.689,42 0,00 0,00 0,00
2018-12-01> 2018-12-27 27 28,10 0,00 3.112.066,83 58.819,56 3.170.886,39 0,00 124.442,15 3.236.508,98 0.00 0,00 0,00
2018-12-28 2017-12-28 1 29,10 0,00 3.112.066,83 2.178,50 3.114.245,34 0,00 126.620.65 3.238.687,49 0.00 0,00 0,00
2018-12-28 2012-12-28 o 29,10 0,00 2.804.077 48 0,00 2.804.077.49 434.610,00 0,00 2.804.077 49 0,00 126.620,65 307.989,35
2018-12-29 2018-12-31 3 29,10 0,00 2.804.077 49 5.888,71 2.809.966,20 0,00 5.888,71 2.809.966,20 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-07 7 28,74 0,00 2.804.077 49 13.590,06 2.817.667,54 0,00 19.478,77 2.823.556,25 0,00 0,00 0,00
2019-01-08 2019-01-08 1 28,74 0,00 2.804.077,49 1.941.44 2.806.018,92 0,00 21.420,21 2.825.497 69 0,00 0,00 0,00
2019-01-08 2019-01-08 0 28,74 0,00 2.385.861,68 0,00 2.385.861,69 ~ 439.636,00 -0,00 2.385.861,69 0,00 21.420,21 418.215,79
2019-01-08 2019-01-31 23 28,74 0,00 2.385.861,69 37.993,24 2.423.854,93 0,00 37.993,24 2.423.854,93 0,00 0,00 0.00
2019-01-31  2019-01-31 0 28,74 0,00 2.385.861,69 .0,00 2.385.861,69 0,00° 37.993,24 2.423.854,93 0,00 0,00 0,00
2019-01-31  2019-01-31 0 28,74 0,00 2.018.950,93 0,00 2.018.950,93 404.904,00 0,00 2.018.950,93 0,00 37.993,24 366.910,76
2019-02-01  2019-02-27 27 29,55 0,00 2.018.950,93 38.679,18 2.057.630,11 0,00 38.679,18 2.057.630,11 0,00 0,00 0,00
2019-02-28 2019-02-28 1 29,55 0,00 2.018.950,93 1.432,56 2.020.383,49 0,00 40.111,74 2.059.082,67 0.00 0,00 0,00
2019-02-28 2019-02-28 0 28,55 0,00 1.654.803,67 0,00 1.654.803,67 404.259,00 0,00 1.654.803,67 0,00 40.111,74 364.147,26
2019-03-01 2018-03-27 7 27 28,06 0,00 1.654.803,67 - 31.233,88 1.686.037,55 0,00 31.233,88 1.686.037,55 0,00 0,00 0,00
2019-03-28 2019-03-28 1 29,06 0,60 1.654.803,67 1.156,81 1.655.960,48 - 0,00 32.390,69 1.687.194,36 0;00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2014-0046
DEMANDANTE hamilton montejo suarez
DEMANDADO luis alfonzo delgado guaraca
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))- 1
DISTRIBUCION ABONOS

+
DESDE HASTA DIAS %ANUAL  CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO‘ SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-03-28 20190328 0 29,06 0,00 1.281.161,36 0,00 1.281.161,36 406.033,00 0,00 1.281.161,36 0,00 32.390,69 373.642,31
2019-03-29 2019-03-31 3 29,06 0,00 1.281.161,36 2.686,83 1.283.848,19 0,00 2.686,83 1.283.848,19 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-29 29 28,98 0,00 1.281.161,36 25.913,51 1.307.074,87 0,00 28.600,34 1.309.761,70 0,00 0,00 0,00
2019-04-30 2015-04-30 1 28,98 0,00 1.281.161,36 893,57 1.282.054,93 0,00 29.493,91 1.310.655,27 0,00 0,00 0,00
2019-04-30 2019-04-30 0 28,98 0,00 1.266.671,27 0,00 1.266.671,27 43.984,00 0,00 1.266.671,27 0,00 29.493,91 14.490,09
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 1.266.671,27 27.412,39 1.294,083,66 0.00 27.412,39 1.294.083,66 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 1.266.671,27 26.479,65 1.293.150,93 0.00 53.802,04 1.320.563,32 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 1.266.671,27 27.337,26 1.294.008,53 0,00 81.229,30 1.347.900,58 0,00 0.00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 1.266.671,27 27.387,35 1.294.058,63 0,00 108.616,66 1.375:287,93 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-27 27 28,98 0,00 1.266.671,27 23.853,50 1.290.524,77 0,00 132.470,16 1.399.141,43 0,00 0.00 0,00
2019-09-28 2019-09-28 1 28,98 0,60 1.266.671,27 883,46 1.267.554,74 0,00 133.353,62 1.400.024,89 0,00 0,00 0,00
2019-09-28 20190828 0 28,98 0,00 984.616,89 0,00 ' 984.616,89 415.408,00 0,00 984.616,89 0,00 133.353,62 282.054,38
2019-09-29 2019-09-30 2 28,98 0,00 984.616,89 1.373,48 985.990,37 0,00 137348 985.990,37 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 9,00 984.616,89 21.074,53 1.005.691,42 0,00 22.448,01 1.007.064,90 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 984.616,89 20.328,58 1.004.945,48 0,00 42.776,59 1.027.393,48 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0.00 984.616,89 20.888,94 1.005.505,83 0,00 63.665,53 1.048.282,42 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 984.616,89 20.751,93 1.005.368.82 0,00 84.417,46 1.069.034,35 0.00 0,00 0,00
20200201 2020-02-29 29 28,59 0,00 984.616,89 19.678,36 1.004.295,26 0,00 164.095,82 1.088.712,71 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0.00 984.616,89 20.928,05 1.005.544,94 0,00 125.023;87 1.109.640,76 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liguidacién de intereses moratorios
PROCESO 2014-0046

DEMANDANTE hamiiton montejo suarez
DEMANDADO luis alfonzo delgado guaraca

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-04-01  2020-04-30 30 28,04 0,00 984.616,89 20.006,65 1.004.623,54 0,00 145.030,51 1.129.647.41 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 984.616,89 20.181 91 1.004.798,80 0,00 165.212,42 1.149.829,31 0.00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 984.616,89 19.464,05 1.004.080,94 0,00 184.676,47 1.169.293,36 0,00 0,00 0,00
2020-07-01  2020-07-31 31 27,18 0,00 984.616,88 20.112,85 1.004.729,74 0,00 204.789,32 1.189.406,21 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 984.616,89 20.280,46 1.004.897,36 0,00 225.069,79 1.209.686,68 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-09-30 30 27,53 0.00 984.616,89 19.683,43 1.004.300,32 7 0,00 244.753,21 1.228.370,11 0,00 0,00 0,00 -
2020-10-01  2020-10-31 31 27,14 0,00 984.616,89 20.083,24 1.004.700,13 0,00 264.836,45 1.248.453,34 0,00 0,00 0,00
2020-11-01  2020-11-30 30 26,76 0,00 984.616,89 19.196,18 1.003.813,07 0,00 284.032,63 1.268.648,52 0,00 0,00 0,00
2020-12-01  2020-12-31 31 26,19 0,00 984.616,89 19.458,92 1.004.075,82 0,00 303.491,55 1.288.108,44 0,00 0,00 0,00
2021-01-01  2021-01-31 3 25,98 0,00 984.616,89 19.319,55 1.003.936,45 0,00 322.811,10 1.307.428,00 0,00 0,00 0,00
2021-02-01  2021-02-28 28 26,31 0,00 984.616,89 17.647,64 1.002.264,53 0,00 340.458,74 1.325.075,64 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 084.616,89 19.409,17 1.004.026,07 0,00 359.867,92 1.344.484,81 0,00 0,00 0,00
2021-04-01  2021-04-30 30 2597 0,00 984.616,89 18.686,70 1.003.303,59 0,00 378.554,62 1.363.171,51 0,00 0,00 0,00
2021-05-01  2021-05-31 3 25,83 0,00 984.616,89 19.219,86 1.003.836,76 0,00 397.774,48 1.382.391,37 0,00 0,00 0,00
2021-06-01  2021-06-30 30 25,82 0,00 984.616,89 18.590,21 1.003.207,11 * 0,00 416.364,69 1.400.981,59 0,00 0,00 0.00
2021-07-01  2021-07-31 3 25,77 0,00 984:616,89 19.179,95 1.003.796,85 0,00 435.544,64 1.420.161,54 0,00 0,00 0,00
2021-08-01  2021-08-02 2 25,86 0,00 984.616,89 1.241,28 985.858,17 0.00 436.785,92 1.421.402,82 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liguidacion de intereses moratorios

PROCESO 2014-0046

DEMANDANTE hamilton montejo suarez

DEMANDADO luis alfonzo delgado guaraca

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)®(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION ¢
VALOR CAPITAL $984.616,89

SALDO INTERESES $436.785,92

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $938.510,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0.00
SANCIONES $0,00

SALDO SANCIONES $0,00

VALOR 1 $0,00

SALDO VALOR 1 $0,00

VALOR 2 $0,00

- SALDO VALOR 2. . ‘ - . %000 - . Ce - - R . . -

VALOR 3 - $0.00

SALDO VALOR 3 $0.00

TOTAL A.PAGAR $1:421.402,82

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $11.758.936,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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JUZGADO DIECISIETE DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

TRASLADO SECRETARIAL |
ARTICULO 446 LEY 1564 DE 2012 EN CONCORDANCIA CON EL ARTICULO
110 ibidem.

Teniendo en cuenta la liquidacion de crédito que antecede, se fija en lista de traslados:

Hoy 01 de septiembre de 2021 a las 8:00 a.m.
Inicia el dia 02 de septiembre de 2021 a las 8:00 a.m.
Vence el dia 06 de septiembre de 2021 a,las 5:00 p.m.

EVELYN GISSELLIY'B O CHALA
SECRETARI




